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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 18 Masc., 100m Libre Gizonezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. NAVARRO SODUPE, Koldo 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.43 281 33.01 35.42
2. AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L.12 C.N. Izarraitz 1:14.02 222 35.87 38.15
3. GENUA RUIZ, Lukas Jose 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.66 208 36.65 39.01
4. MENDIZABAL AZPEITIA, Eki 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:16.97 197 38.14 38.83
5. VILLASUSO CARRERO, Jon 12 C.N. Bergara 1:18.08 189 37.74 40.34
6. AIZPURU GURRUTXAGA, J. 12 C.N. Zubi-Aurre 1:19.08 182 37.20 41.88
7. ALKORTA ZABALETA, Haran 12 Zarautz Balea I.K. 1:19.22 181 37.27 41.95

Baja MENDILUZE SANCHEZ, Izei 12 Taosa Igeriketa Kluba

13 años

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.95 398 29.71 31.24
2. ARZALLUZ GARZON, Patxi 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:01.63 385 29.58 32.05
3. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 1:03.08 359 29.86 33.22
4. ESCAMENDI AMUNARRIZ, O. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.38 322 32.14 33.24
5. URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 1:05.74 317 31.75 33.99
6. ZALDUA USANDIZAGA, Alain 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.87 301 32.68 34.19
7. GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru11 Aloña Mendi K.E. 1:08.51 280 32.66 35.85
8. PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K. 1:08.78 277 33.92 34.86
9. JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre 1:08.91 275 33.11 35.80

10. BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 1:09.94 263 33.55 36.39
11. JAUREGI ORMAZABAL, Oier 11 Buruntzaldea Ikt 1:13.56 226 35.35 38.21
12. ZINKUNEGI URALDE, Oier 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:16.01 205 36.62 39.39
13. URKIA PILDAIN, Danel 11 Aloña Mendi K.E. 1:19.88 176 38.71 41.17
14. ORUETA GARCIA, Mikel 11 Aloña Mendi K.E. 1:21.29 167 39.19 42.10

14 años

1. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 1:01.18 393 29.30 31.88
2. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai10 C.N. Zubi-Aurre 1:01.68 384 30.19 31.49
3. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, U.10 C.N. Zubi-Aurre 1:01.96 379 29.41 32.55
4. ALBERDI LARREATEGUI, Aaron10 Zarautz Balea I.K. 1:02.96 361 30.68 32.28
5. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. 1:03.02 360 30.49 32.53
6. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker10 C.N. Zubi-Aurre 1:03.98 344 31.13 32.85
7. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 1:05.45 321 31.80 33.65
8. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 1:05.89 315 31.72 34.17
9. SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 1:06.21 310 31.71 34.50

10. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 1:06.80 302 31.51 35.29
11. KAREAGA MATE, Jon 10 Cn Easwim 1:10.01 262 34.32 35.69

15 años

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 54.35 561 26.32 28.03
2. GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI 55.38 530 26.84 28.54
3. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 57.47 474 27.95 29.52
4. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, A.09 C.N. Zubi-Aurre 57.79 467 27.40 30.39
5. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 57.90 464 27.72 30.18
6. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 58.52 449 28.42 30.10
7. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 58.91 440 28.64 30.27
8. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 59.26 433 28.59 30.67
9. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 59.70 423 28.68 31.02

10. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 59.92 419 28.80 31.12
11. GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz09 C.N. Zubi-Aurre 1:00.44 408 29.09 31.35
12. ARANBARRI LARRAÑAGA, X. 09 C.N. Zubi-Aurre 1:00.74 402 29.33 31.41
13. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:01.02 396 29.55 31.47
14. VIÑOLAS SALUSTIANO, Ignacio09 C.D. Fortuna 1:01.19 393 29.22 31.97
15. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.27 391 29.64 31.63
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 18, Masc., 100m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

16. RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:01.50 387 29.26 32.24
17. YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 1:01.85 381 29.86 31.99
18. GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:02.13 375 29.94 32.19
19. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.84 363 30.78 32.06
20. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 1:03.41 353 30.55 32.86
21. MALDONADO ZABALA, Aran 09 Zarautz Balea I.K. 1:03.93 345 30.80 33.13
22. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 1:04.60 334 31.70 32.90
23. MENDIZABAL LABANDIBAR, O.09 C.N. Zubi-Aurre 1:04.63 333 30.94 33.69
24. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 1:04.85 330 31.70 33.15
25. GUTIERREZ CHICO, Asier 09 Zarautz Balea I.K. 1:05.82 316 31.55 34.27
26. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:05.99 313 31.84 34.15
27. LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.02 313 31.89 34.13
28. MARCOS CORTES, Oier 09 C.D. Fortuna 1:06.19 310 32.16 34.03

Alevin

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.95 398 29.71 31.24
2. ARZALLUZ GARZON, Patxi 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:01.63 385 29.58 32.05
3. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 1:03.08 359 29.86 33.22
4. ESCAMENDI AMUNARRIZ, O. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.38 322 32.14 33.24
5. URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 1:05.74 317 31.75 33.99
6. ZALDUA USANDIZAGA, Alain 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.87 301 32.68 34.19
7. NAVARRO SODUPE, Koldo 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.43 281 33.01 35.42
8. GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru11 Aloña Mendi K.E. 1:08.51 280 32.66 35.85
9. PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K. 1:08.78 277 33.92 34.86

10. JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre 1:08.91 275 33.11 35.80
11. BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 1:09.94 263 33.55 36.39
12. JAUREGI ORMAZABAL, Oier 11 Buruntzaldea Ikt 1:13.56 226 35.35 38.21
13. AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L.12 C.N. Izarraitz 1:14.02 222 35.87 38.15
14. GENUA RUIZ, Lukas Jose 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.66 208 36.65 39.01
15. ZINKUNEGI URALDE, Oier 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:16.01 205 36.62 39.39
16. MENDIZABAL AZPEITIA, Eki 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:16.97 197 38.14 38.83
17. VILLASUSO CARRERO, Jon 12 C.N. Bergara 1:18.08 189 37.74 40.34
18. AIZPURU GURRUTXAGA, J. 12 C.N. Zubi-Aurre 1:19.08 182 37.20 41.88
19. ALKORTA ZABALETA, Haran 12 Zarautz Balea I.K. 1:19.22 181 37.27 41.95
20. URKIA PILDAIN, Danel 11 Aloña Mendi K.E. 1:19.88 176 38.71 41.17
21. ORUETA GARCIA, Mikel 11 Aloña Mendi K.E. 1:21.29 167 39.19 42.10

Baja MENDILUZE SANCHEZ, Izei 12 Taosa Igeriketa Kluba

Infantil

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 54.35 561 26.32 28.03
2. GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI 55.38 530 26.84 28.54
3. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 57.47 474 27.95 29.52
4. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, A.09 C.N. Zubi-Aurre 57.79 467 27.40 30.39
5. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 57.90 464 27.72 30.18
6. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 58.52 449 28.42 30.10
7. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 58.91 440 28.64 30.27
8. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 59.26 433 28.59 30.67
9. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 59.70 423 28.68 31.02

10. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 59.92 419 28.80 31.12
11. GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz09 C.N. Zubi-Aurre 1:00.44 408 29.09 31.35
12. ARANBARRI LARRAÑAGA, X. 09 C.N. Zubi-Aurre 1:00.74 402 29.33 31.41
13. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:01.02 396 29.55 31.47
14. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 1:01.18 393 29.30 31.88
15. VIÑOLAS SALUSTIANO, Ignacio09 C.D. Fortuna 1:01.19 393 29.22 31.97
16. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.27 391 29.64 31.63
17. RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:01.50 387 29.26 32.24
18. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai10 C.N. Zubi-Aurre 1:01.68 384 30.19 31.49
19. YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 1:01.85 381 29.86 31.99
20. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, U.10 C.N. Zubi-Aurre 1:01.96 379 29.41 32.55
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 18, Masc., 100m Libre, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

21. GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:02.13 375 29.94 32.19
22. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.84 363 30.78 32.06
23. ALBERDI LARREATEGUI, Aaron10 Zarautz Balea I.K. 1:02.96 361 30.68 32.28
24. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. 1:03.02 360 30.49 32.53
25. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 1:03.41 353 30.55 32.86
26. MALDONADO ZABALA, Aran 09 Zarautz Balea I.K. 1:03.93 345 30.80 33.13
27. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker10 C.N. Zubi-Aurre 1:03.98 344 31.13 32.85
28. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 1:04.60 334 31.70 32.90
29. MENDIZABAL LABANDIBAR, O.09 C.N. Zubi-Aurre 1:04.63 333 30.94 33.69
30. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 1:04.85 330 31.70 33.15
31. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 1:05.45 321 31.80 33.65
32. GUTIERREZ CHICO, Asier 09 Zarautz Balea I.K. 1:05.82 316 31.55 34.27
33. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 1:05.89 315 31.72 34.17
34. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:05.99 313 31.84 34.15
35. LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.02 313 31.89 34.13
36. MARCOS CORTES, Oier 09 C.D. Fortuna 1:06.19 310 32.16 34.03
37. SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 1:06.21 310 31.71 34.50
38. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 1:06.80 302 31.51 35.29
39. KAREAGA MATE, Jon 10 Cn Easwim 1:10.01 262 34.32 35.69


